Dñica. xvi. post trinitatis

catum non fiet. **I**dez de multis in lecto facētib?
Quot mulieres eēt vane et pompose et de? dat
eis plagam aliquā vel infirmitatē vt viuēt bene
et honeste. Verbi grā de magdalena et martha
sororib? simul nutritis et pulcherrimis que post
mortem parentū remāserunt equaliter domine.
Que fuit causa q? magdalena fuit ita peccatrix
q? pdidit nomen. martha vero fuit semp virgo.
Gratia dei et tribulatio. **M**az dicit Ambrosi? q?
fuit martha illa mulier que. xij. ānis habuit flu-
xum sanguinis intantū q? fuit facta macilēta si-
ne colore fetebat. quando magdalena cecidit in
peccatū. martha cecidit in infirmitatē. q? als fu-
isset vt magdalena. quando magdalena fuit cu-
rata in anima et etiā martha in corde. **P**atet ergo
q? tribulatiōes pseruant a peccatū futuri. **Q**uot
mulieres sunt caste ex tribulatione vel q? habet
plam in oculo. v? est gibbosa vel curua. tūc nul-
lus curat de ea. **B**enedicta infirmitas q? facit
suare castitatem. **E**t quot homies infirmi orant
deū vt sanent? **S**ed q? deus scit q? essent ribaldi
non exaudiunt? **I**do dauid de se et de peccatore
dicit. **T**ribulatio et angustia inuenerunt me. q? si
pquirant hominē **I**do mandata tua meditatio
mea est. scz ad seruandū. **P**atet ergo recte q? si/
cut frenuz vel chamus refrenat et retinet equū.
q? si ille qui equitat non teneret frenuz in manu
non posset equū regere **I**do tribulatiōes frenū
sūt. **E**qui eni sūt corpora nostra seu inordinati
mor? et tempratiōes. sed tribulatio refrenat ea.
tūc eni homo recurrit ad oratiōes et ad psonas
deuotas. exemplū de beata **P**etronella filia be-
ati **P**etri febricitate. **I**do dic? scriptura **A**llego-
rice. **N**olite timere vt eni pbaret vos venit de?
scz tribulādo. vt terror illi? esset in vobis et non
peccaretis. **E**xo. xx. ergo nō debetis deficere in
tribulationib?. sed patiēter sustinere. **D**ico ter-
tio q? homo per tribulatiōes augmētatur in meri-
tis et gratijs. **N**ota similitudinē de illis qui fa-
ciunt caldaria. q? d? vno frusto ferri faciūt vnuz
caldarium magnū. scz pcutiendo cū martello. et
hoc verū est si sit ignitū. q? si frigidū citius fran-
geret. malleatiōes sunt tribulatiōes. **S**i amore
dei deuotiōe et patiētia igniti patienter sustinu-
erunt tribulatiōes augmētabūt eos in sanctita-
te et meritis. **P**atet in **J**ob q? fuit malleat?. **I**te
vna die pdidit septem milia oues ab igne celi. l.
paria boum. et l. asinos. tria milia camelos. se-
ptem filios. tres filias. **Q**uot ibi fuere flagella-
tiones et aduersitates. **I**te vxor eiecit eum d? do-
mo. **I**tem eodē die fuit pcutus in corpe et i ster-
q? linio positus **S**z erat frenū ignitū in deuotiōe
dicit text? q? in omib? non peccauit **J**ob. nec ali-
quid contra deū locutus est. **S** dicebat. **N**udus
egressus sum de vtero matris mee. et nudus re-
uertar illuc. **D**omin? dedit domin? abstulit et.
Job. i. et fuit augmētatus in tanta sanctitate q?